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PLANTA PRIMERA , BLOC B, PORTA 02

QUADRE DE SUPERFICIES

PLANTA PRIMERA PORTA 02

REBEDOR

SALA ESTAR - CUINA - MENJADOR

DORMITORI 01

DORMITORI 02

DORMITORI 03

DISTRIBUIDOR

CAMBRA DE BANY 01

CAMBRA DE BANY 02

TOTAL SUPERFICIE UTIL

SUPERFICIE CONSTRUIDA

TERRASSES

7,51 m?

27,98m?

16,48m?

9,45m?

13,19m?

3,77m?

4,95m?

3,55m?

86,88 m*

103,47 m*

6,80m?2+2,86m?=9,56m?
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